



Psychoterapia grupowa a wyjście z uzależnienia: niosąc przesłanie

16 kwietnia 2018 / Warszawa

Warsztat



Jeffrey D. Roth - psychiatra, specjalista od uzależnień i terapeuta grupowy. Jest absolwentem szkoły medycznej na Uniwersytecie Yale. Posiada certyfikat medycyny uzależnień Amerykańskiego Stowarzyszenia Medycyny Uzależnień (ASAM). Pełnił funkcję Przewodniczącego

Centrum Badań Grup i Organizacji w Chicago, był członkiem ASAM, Amerykańskiego Stowarzyszenia Psychoterapii Grupowej, A.K. Rice Institute (wspólnota nauczycieli, studentów i praktyków zajmujących się relacyjnością w grupach), jak również był wyróżnionym członkiem Amerykańskiego Towarzystwa Psychiatrycznego. Jest autorem książki Group Psychotherapy and Recovery from Addiction: Carrying the Message i redaktorem Magazynu Journal of Groups in Addiction and Recovery.

„Psychoterapia grupowa a wyjście z uzależnienia: niosąc przesłanie”

„Psychoterapia grupowa a wyjście z uzależnienia: niosąc przesłanie” to jednodniowy warsztat, którego uczestnicy mogą bezpośrednio doświadczyć udziału w spotkaniu Dwunastu Kroków oraz w psychoterapii grupowej, która integruje pracę nad wyjściem z uzależnienia z doświadczeniem „tu i teraz” w grupie.

Warsztat rozpocznie się od krótkiego wstępu dydaktycznego, po którym nastąpi spotkanie grupy Dwunastu Kroków prowadzone w języku polskim przez członków społeczności osób wychodzących z uzależnienia

w Warszawie. Uczestnicy warsztatu będą mieli okazję je obserwować. Reszta dnia będzie poświęcona odegraniu przez ochotników grupy terapeutycznej, która będzie prowadzona przez dr Rotha. Przebieg procesu grupowego będzie komentowany i dyskutowany na bieżąco.

Opłaty za warsztat

	Do 10.09.17	Do 30.11.17	Do 1.04.18	Po 1.04.18
Uczestnicy konferencji 2018 r. (z potwierdzoną wpłatą)	280 zł	370 zł	450 zł	690 zł
Członkowie NTPP	320 zł	410 zł	490 zł	690 zł
Pozostałe osoby	440 zł	520 zł	610 zł	690 zł

Informujemy, że zniżki nie łączą się.

Zarząd NTPP: Sławomir Murawiec, Anna Król-Kuczkowska, Paweł Malinowski, Zofia Miłska-Wrzościńska, Marcin Obrębski, Katarzyna Skirmuntt, Krystyna Sosnowska.